令和元年７月１６日

保護者 様

西海市立大島東小学校

校長  白水 聡

８月の登校日（お知らせ）

９月の授業参観・懇談会・夏休み作品展の開催について（御案内）

  猛暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり「８月の登校日」の実施及び「９月の授業参観・懇談会」「夏休

み作品展」を開催いたします。

 つきましては、御理解と、御多用とは存じますが是非御出席いただきますよう、御案内致しま

す。

記

１．８月の登校日

８月９日（金） 長崎原爆の日、平和集会など １１：３０下校

８月２１日（水） 宿題等提出など １０：３０下校

２．９月の授業参観・懇談会

９月５日（木）午前中４時間、午後２時間日課

１年・１年かもめ ２年 ４年・４年かもめ
つばめ学級

１・２・４年

小プール

３・４校時

【授業参観】

９：５５

～１１：４０

教室

５校時

【授業参観】

１３：３０

～１４：１５

大プール

３・４校時

【授業参観】

９：５５

～１１：４０

教室

５校時

【授業参観】

１３：３０

～１４：１５

【親子給食】

１１：４５

～１２：３０

【学級懇談会】

１４：２０

～１５：００頃

※懇談会なし

１４：２０頃下校 １４：２０頃下校 １５：１５頃校
２年１４：２０頃

４年１５：１５頃

○天候不良等のため、水泳が実施できない場合は、教室で、平常の授業参観となりま

す。その際は、学校安心メールでお知らせします。

＜裏に続く＞

９月６日（金）

３年 ５年 ６年
かもめ学級

５年

つばめ学級

５年

こだま学級

５年

教室 ６校時

【授業参観】

１４：２０～１５：０５

【学級懇談会】

１５：１０～１５：５０頃

１５：１０頃下校

○不審者対策として、受付で記名と名札の着用をお願いします。

３．夏休み作品展

９月４日（水）～６日（金）８：３０～１６：３０
体育館